
UCHWAŁA NR 786/LXIII/10  

RADY MIASTA JAROSŁAWIA  

z dnia 15 lutego 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz 

pobierania opłat za parkowanie na terenie miasta Jarosławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 - tekst jednolity z późn. zm.) Rada 

Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1.  1. W uchwale Nr 38/V/07 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz pobierania opłat za parkowanie na terenie miasta Jarosławia 

( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2007r. Nr 10, poz. 364) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:" § 2 Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefach płatnego parkowania 

pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piatku w godz. od 800 do 1530. W dni ustawowo wolne od pracy 

parkowanie jest bezpłatne." 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Ustala się wysokość stawek opłaty w następujący sposób: 

1. Opłatę jednorazową w strefie płatnego parkowania za pierwsze 30 min. w wysokości 1,00zł. 

2. Opłatę jednorazową w strefie płatnego parkowania za pierwszą i każdą następną rozpoczętą godzinę 

parkowania w wysokości 2,00zł. 

3. Wprowadza się opłaty abonamentowe w strefie płatnego parkowania uprawniające do parkowania na 

wszystkich parkingach w strefie płatnego parkowania i we wszystkich godzinach, dla następujących użytkowników

drogi: 

4. Wprowadza się zerową stawkę opłat za parkowanie dla: 

a) opłata abonamentowa typu H dla osób prowadzących działalność gospodarczą w strefie płatnego 

parkowania, na określony pojazd samochodowy w wysokości 50zł za miesiąc; 

b) opłata abonamentowa typu M dla osób fizycznych zameldowanych na stałe w budynku bezpośrednio 

przyległym do strefy płatnego parkowania, na określony pojazd samochodowy w wysokości 20zł za miesiąc; 

c) opłata abonamentowa typu P dla pozostałych użytkowników, na określony pojazd samochodowy 

w wysokości 70zł za miesiąc. 

a) osób niepełnosprawnych poruszających się za pomocą pojazdów konstrukcyjnie przystosowanych do 

przewozu osób niepełnosprawnych; 

b) osób niepełnosprawnych i osób przewożących osoby o obniżonej sprawności ruchowej posiadających kartę 

parkingową - w miejscach oznaczonych tabliczką T-29; 

c) oznakowanych pojazdów służb komunalnych i technicznych miasta ( oczyszczania miasta, wodociągów, 

kanalizacji, gazowniczych, energetycznych, teletechnicznych itp.)" 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Karta abonamentowa do nabycia w Wydziale Dróg po wcześniejszym 

uiszczeniu opłaty abonamentowej w Kasie Urzędu. " 
ID: ZRFAX-OZAHO-DTFFK-XNVOW-LBEVI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 786/LXIII/10  

RADY MIASTA JAROSŁAWIA  

z dnia 15 lutego 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz 

pobierania opłat za parkowanie na terenie miasta Jarosławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 - tekst jednolity z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3-5 i art. 13f ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115 - tekst jednolity z późn. zm.) Rada 

Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

§ 1.  1. W uchwale Nr 38/V/07 Rady Miasta Jarosławia z dnia 29 stycznia 2007r. w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania pojazdów samochodowych oraz pobierania opłat za parkowanie na terenie miasta Jarosławia 

( Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2007r. Nr 10, poz. 364) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jarosławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:" § 2 Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefach płatnego parkowania 

pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piatku w godz. od 800 do 1530. W dni ustawowo wolne od pracy 

parkowanie jest bezpłatne." 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3 Ustala się wysokość stawek opłaty w następujący sposób: 

1. Opłatę jednorazową w strefie płatnego parkowania za pierwsze 30 min. w wysokości 1,00zł. 

2. Opłatę jednorazową w strefie płatnego parkowania za pierwszą i każdą następną rozpoczętą godzinę 

parkowania w wysokości 2,00zł. 

3. Wprowadza się opłaty abonamentowe w strefie płatnego parkowania uprawniające do parkowania na 

wszystkich parkingach w strefie płatnego parkowania i we wszystkich godzinach, dla następujących użytkowników

drogi: 

4. Wprowadza się zerową stawkę opłat za parkowanie dla: 

a) opłata abonamentowa typu H dla osób prowadzących działalność gospodarczą w strefie płatnego 

parkowania, na określony pojazd samochodowy w wysokości 50zł za miesiąc; 

b) opłata abonamentowa typu M dla osób fizycznych zameldowanych na stałe w budynku bezpośrednio 

przyległym do strefy płatnego parkowania, na określony pojazd samochodowy w wysokości 20zł za miesiąc; 

c) opłata abonamentowa typu P dla pozostałych użytkowników, na określony pojazd samochodowy 

w wysokości 70zł za miesiąc. 

a) osób niepełnosprawnych poruszających się za pomocą pojazdów konstrukcyjnie przystosowanych do 

przewozu osób niepełnosprawnych; 

b) osób niepełnosprawnych i osób przewożących osoby o obniżonej sprawności ruchowej posiadających kartę 

parkingową - w miejscach oznaczonych tabliczką T-29; 

c) oznakowanych pojazdów służb komunalnych i technicznych miasta ( oczyszczania miasta, wodociągów, 

kanalizacji, gazowniczych, energetycznych, teletechnicznych itp.)" 

3) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Karta abonamentowa do nabycia w Wydziale Dróg po wcześniejszym 

uiszczeniu opłaty abonamentowej w Kasie Urzędu. " 

ID: ZRFAX-OZAHO-DTFFK-XNVOW-LBEVI. Podpisany. Strona 2 / 2


